
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: PE 10/2022 SRP-DIV/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

04/07/2022 20/06/2022 21/06/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SISTEMA BANCO DO BRASIL NO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS E SERIGRÁFICOS, BEM COMO 
COLETES DE ALTA VISIBILIDADE PARA MOTOTÁX, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DOS 
ANEXOS DESTE EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão TIAGO PEREIRA ANDRADE E VASCONCELOS

Responsável pela Informação ANTONIO NOGUEIRA GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico SAULO HERCULANO DE SOUZA

Responsável pela Adjudicação TIAGO PEREIRA ANDRADE E VASCONCELOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

21/06/2022 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO JORNAL DOU: SEÇÃO 3, Nº 115 - PAG. 348/349

21/06/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO JORNAL DOE: SÉRIE 3, ANO XIV, Nº 127 - PAG. 347

21/06/2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO JORNAL DOM: ANO II, NÚMERO: CLII - PAG. 350

21/06/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL: O POVO - PAG. 346

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E 
TRANSPORTE

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PE 10/2022 SRP - DIV pdf

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA pdf

ANEXOS: II, III, IV E V DO EDITAL pdf

AVISO E PUBLICAÇÃO DE EDITAL pdf

PROPOSTA DE PREÇOS: DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME pdf

ATA PARCIAL DA SESSÃO PÚBLICA E ANEXOS - PT 01 pdf

ATA PARCIAL DA SESSÃO PÚBLICA E ANEXOS - PT 02 pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PARCIAL pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL pdf

Autarquia de Segurança Trânsito e Transporte de Tiangua
AV. PRESBÍTERO OVÍDIO TEIXEIRA PESSOA,, S/N - SANTO EXPEDITO - CEP: 62325-760 - TIANGUÁ\CE

CNPJ: 46.382.664/0001-63 - Tel: 88994000863 - Site: www.astt.tiangua.ce.gov.br

AV. PRESBÍTERO OVÍDIO TEIXEIRA PESSOA,, S/N - SANTO EXPEDITO - CEP: 62325-760 - TIANGUÁ\CE

https://astt.tiangua.ce.gov.br/licitacoes/3

Emitido: 27/12/2024 14:18:09



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

AVISO E PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL pdf

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA: AMAZONAS COMERCIO pdf

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA: ANDREA C. SCHUCKERS pdf

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA: SOBRAL CHAVES E CARIMBOS pdf

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA: EVOLUTION GRÁFICA DIGITAL pdf

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA: GRÁFICA E EDITORA EXITO pdf

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA: BEZERRA COMÉRCIO E SERV pdf

ATA DA SESSÃO PÚBLICA E SEUS ANEXOS - PT 01 pdf

ATA DA SESSÃO PÚBLICA E SEUS ANEXOS - PT 02 pdf

ATA DA SESSÃO PÚBLICA E SEUS ANEXOS - PT 03 pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO COMPLEMENTAR pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR pdf

AVISO E PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR pdf

Autarquia de Segurança Trânsito e Transporte de Tiangua
AV. PRESBÍTERO OVÍDIO TEIXEIRA PESSOA,, S/N - SANTO EXPEDITO - CEP: 62325-760 - TIANGUÁ\CE

CNPJ: 46.382.664/0001-63 - Tel: 88994000863 - Site: www.astt.tiangua.ce.gov.br

AV. PRESBÍTERO OVÍDIO TEIXEIRA PESSOA,, S/N - SANTO EXPEDITO - CEP: 62325-760 - TIANGUÁ\CE

https://astt.tiangua.ce.gov.br/licitacoes/3

Emitido: 27/12/2024 14:18:09


